CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

EDITAL Nº 022/2021-CPPGFil

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
ARGUIÇÃO SOBRE PROJETO E ANÁLISE DO
CURRICULUM DA SELEÇÃO PARA O CURSO
DE DOUTORADO – TURMA/2021 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS DE
TOLEDO.

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias, e considerando os Editais 005, 016, 018 e 020/2021-CPPGFil,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da arguição sobre o projeto e análise de curriculum dos
candidatos para seleção de alunos regulares ao curso de Doutorado – Turma/2021, no
Programa de Pós-Graduação em Filosofia, com área de concentração em Filosofia
Moderna e Contemporânea, conforme o anexo deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo-PR, 21 de junho de 2021.

Prof. Dr. ROSALVO SCHUTZ

Coordenador Interino do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

ANEXO AO EDITAL Nº 022/2021-CPPGFil

LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

NOME DO CANDIDATO NOTA

Christiano Tortato 56,15

Cristhian Denardi de Britto 86,55

Cristiane Roberta Xavier Candido 59,16

Reginaldo Cesar Pinheiro 78,68

Régis Maliszewski da Silva 56,84

Thais Gobo Miota 72,2

Whesley Fagliari dos Santos 95,08

LINHA DE PESQUISA: METAFÍSICA E CONHECIMENTO

NOME DO CANDIDATO NOTA

José Fernandes Weber 91,70

Leandro Paioli 88,36

Saulo Sbaraini Agostini 86,53

Willian Carlos Kuhn 79,56